sit oraculi in latere uno et alter in altero. *utrumque latus propitiatorii tegant expandentes alas et operientes oraculum respiciantque se mutuo uersis uultibus in propitiatorium quo operienda est arca. in qua pones testimonium quod dabo tibi. inde praecipiam et loquar ad te, super propitiatorio scilicet ac medio duorum cherubim qui* 5 *erunt supra arcam testimonii, cuncta quae mandabo per te filiis Israhel.* Rom. 461

## Ex Numeris

Ma. 6

*Haec oblata sunt in dedicationem altaris, quando unctum est. cumque ingrederetur Moyses tabernaculum foederis, ut consuleret oraculum, audiebat uocem loquentis ad se de propitiatorio quod erat super arcam testimonii inter duos cherubim, unde et* 10 *loquebatur ei.*

## De Hiezechihel

*Et introduxit me in templum et mensus est frontes, sex cubitos latitudinis hinc et sex cubitos altitudinis inde latitudinem tabernaculi. et post alia: Et templum interius et uestibula atrii, limina et fenestras obliquas et †haec tecta† in circuitu per tres partes* 15 *contra uniuscuiusque limen, stratumque lignum per gyrum in circuitu, terra autem usque ad fenestras, et fenestrae clausae super ostia. et usque ad domum interiorum et forinsecus per omnem parietem in circuitu intrinsecus et forinsecus ad mensuram. et fabrefacta cherubim et palmae, et palma inter cherub et cherub, duasque facies habebat cherub, faciem hominis iuxta palmam ex hac parte et faciem leonis iuxta* 20 *palmam ex alia parte, expressam per omnem domum in circuitu.* Ha. 162

## Ex epistola sancti Pauli apostoli ad Hebraeos

*Habuit quidem et prius iustificationes culturae et sanctum saeculare. tabernaculum enim factum est primum, in quo erant candelabra et mensa et propositio panum quae* 25 *Sancta Sanctorum, aureum habens thuribulum et arcam testamenti circumtectam ex omni parte auro, in qua urna aurea habens manna et uirga Aaron quae fronderat et* La.-Co. 199

P VE

1 oraculi *codd.* (cf. gr.): *om. Vulg. edd.* 3 archa VE 4 super] supra *Vulg.* (*uar. lect. super*) 5 supra] super *Vulg.* (*uar. lect. supra*) | archam P E *fort. retinendum, cf. LC (cod. A)* 7 declinationem VE dedicatione *Vulg.* (*ubi tamen uar. lect. dedicationem*) *edd.* 8 fēderis V federis E | loquentem *ed. Rom.\** 11 Hiezechiel V Ezechiele F *edd.* 13 altitudinis *codd.* (*uar. lect. in Vulg.*): latitudinis *Vulg.* (*rell.*) *edd.* | inde + iuxta P\* s.l. 14 haec tecta *codd. ed. Rom. corr.:* *ethecas ed. Rom. i. t. (cf. Vulg. Clem.) ekthetas uel ecthetas Vulg. (codd. plur.); Anastasium haec thetas scripsisse suspicor (quod tradunt Vulg. codd. SMΦ, cf. Weber/Gryson)* 15 ligno *ed. Rom.\* ex Vulg.* (*ubi tamen uar. lect. lignum*) | girum VE 16 hostia VE 17 parietem] interiorum P 18 fabre facta VE *ed. Rom. (corr. ed. Reg.)* 21 Hebreos P V Ebreos E 23 propositio E (*cf. Vulg.*): propitiatio P positio V | que P E 24 dicuntur] dicitur *ed. Rom.\* (ex Vulg.)* 25 thuribulum *ed. Rom.\* (cf. Vulg. Clem.)* | arca ... circumtectata VE 26 que P E